
18

EDITAL Nº 001/2022 - SESEC - SELEÇÃO PROJETO JOVEM 
GUARDA 2022.2 - RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO 
FINAL DO PROCESSO SELETIVO - PROCESSO SELETIVO 
OBJETIVANDO O PREENCHIMENTO DE 140 (CENTO E QUARENTA) 
VAGAS, EM CARÁTER IMEDIATO, ALÉM DE CONSTITUIR 
CADASTRO DE RESERVA PARA JOVENS QUE PARTICIPARÃO DAS 
ATIVIDADES E PERCEBERÃO OS BENEFÍCIOS RELATIVOS AO 
PROJETO JOVEM GUARDA, REALIZADO PELA SECRETARIA DA 
SEGURANÇA CIDADÃ - A Secretaria da Segurança Cidadã, através da 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Projeto 
Jovem Guarda, nomeada pela portaria n° 153/2022- SESEC, no uso de suas 
atribuições legais, com base no Edital nº 001/2022 - SESEC, publicado no 
Diário Oficial do Município n° 1.372, de 19 de julho de 2022, que 
regulamenta o processo seletivo objetivando o preenchimento de 140 (cento 
e quarenta) vagas, em caráter imediato, além de constituir cadastro de reserva 
para jovens que participarão das atividades e perceberão os benefícios 
relativos ao Projeto Jovem Guarda, realizado pela Secretaria da Segurança 
Cidadã, RESOLVE: I. Informar que os recursos interpostos foram julgados 
indeferidos. II. Informar que os recorrentes poderão solicitar, dentro do prazo 
de 48 horas, caso queiram, as razões do indeferimento por meio de 
requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, 
através do e-mail sesec.ce.gov,br. com, as quais serão enviadas para o e-mail 
do recorrente dentro do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da 
solicitação. III. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado final do 
processo seletivo, conforme ANEXO do presente termo. IV. Convocar os 
candidatos aprovados para se apresentarem na sede da Secretaria da 
Segurança Cidadã, no período de 08 de agosto de 2022 a 10 de agosto de 2022 
, das 08:00h as 12:00h e 13:00h as 17:00, para efetuarem suas matrículas no 
Projeto Jovem Guarda, munidos das seguintes documentações: a) 
Documento de Registro Geral - RG / Identidade (no caso de pessoas com 
menos de 18 anos completos, documento do responsável); b) CPF; c) 
Comprovante de residência dos últimos 03(três) meses ou preenchimento da 
ficha declaratória de residência disponível na SESEC; d) Duas fotos 3x4 
tiradas nos últimos 12 (doze) meses; e) Declaração de Cadastro Único - 
CADUNICO; f) Declaração de matrícula, para candidatos regularmente 
matriculados em instituições de ensino; g) Declaração de consentimento dos 
pais ou representantes legais, constante no Anexo III deste edital. Publique-
se, Cientifique-se e Cumpra-se. Sobral- CE,05 de agosto de 2022. Eduardo 
Maciel Neto - PRESIDENTE DA COMISSÃO. 

   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano VI - Nº 1385, sexta-feira, 05 de agosto de 2022

SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME C.P.F PONTUAÇÃO RESULTADO

36 147761 JHÔNATAS DO NASCIMENTO FRANÇA 630.259.753-69 5,00 CLASSIFICÁVEL

37 146986 MARIA VICTORIA NASCIMENTO SOARES 081.998.243-10 5,00 CLASSIFICÁVEL

38 148246 KAUAN FERREIRA DO NASCIMENTO 637.194.653-65 5,00 CLASSIFICÁVEL

39 146846 FRANCISCO KLEVER MARQUES DOS SANTOS 635.059.493-29 5,00 CLASSIFICÁVEL

40 147637 ROBERTO SOUSA MIGUEL 633.058.653-50 5,00 CLASSIFICÁVEL

41 148028 VITÓRIA MIRIA MARTINS ROCHA 625.294.493-92 4,75 CLASSIFICÁVEL

42 146945 TERESA CRISTINA SOARES PEREIRA 624.936.743-83 4,75 CLASSIFICÁVEL

43 149104 JOSÉ MARDONIO ALVES DA SILVA 629.131.523-84 4,75 CLASSIFICÁVEL

44 147837 FRANCISCO ASSIS DO NASCIMENTO NETO 629.318.053-43 4,75 CLASSIFICÁVEL

45 148815 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA LOPES 633.949.883-30 4,75 CLASSIFICÁVEL

46 147514 DAVID CAVALCANTE PINTO 628.659.023-40 4,75 CLASSIFICÁVEL

47 147362 ANA CLARA BRAGA FERNANDES 062.698.053-41 4,75 CLASSIFICÁVEL

48 147766 JOSE HAMILTON GOMES DA SILVA 611.787.453-76 4,75 CLASSIFICÁVEL

49 148797 JOSÉ ROBERTO DAWILY DE PAULA FERREIRA 124.228.233-51 4,75 CLASSIFICÁVEL

50 147705 LIEDSON ALVES OROZINO 635.679.253-18 4,75 CLASSIFICÁVEL

51 148942 ANA KELLY LINHARES FERNANDES 631.575.253-52 4,50 CLASSIFICÁVEL

52 147089 ANNE ISABELLE OLIVEIRA LOPES 109.690.993-63 4,50 CLASSIFICÁVEL

53 148510 ANDREA DA SILVA BEZERRA 095.169.253-40 4,50 CLASSIFICÁVEL

54 147760 MARIA CLARA DUARTE VASCONCELOS 624.709.713-14 4,50 CLASSIFICÁVEL

55 147018 PEDRO HENRIQUE PEREIRA VASCONCELOS 630.673.303-58 4,50 CLASSIFICÁVEL

56 148663 CARLOS JÚLIO SILVA COIMBRA 637.275.693-52 4,50 CLASSIFICÁVEL

57 147338 DIOGO NASCIMENTO MENDES 632.129.413-67 4,50 CLASSIFICÁVEL

58 149085 ADONIAS CARDOSO DE OLIVEIRA 624.762.873-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

59 147286 EMILIANA FERREIRA LIMA 634.512.653-54 4,50 CLASSIFICÁVEL

60 147478 FERNANDA DA SILVA ARAÚJO 626.266.903-50 4,50 CLASSIFICÁVEL

61 147565 FRANCISCO GUSTAVO ALCÃNTARA RICARDO 630.963.543-32 4,50 CLASSIFICÁVEL

62 148360 FRANCISCO PABLO DE LIMA 636.543.983-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

63 149087 ESTER GARCIA DE OLIVEIRA 109.635.813-17 4,50 CLASSIFICÁVEL

64 148326 FRANCISCO DE SOUSA MENDES NETO 630.979.163-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

65 148141 GRAZIELLE CAVALCANTE VASCONCELOS 627.410.063-69 4,50 CLASSIFICÁVEL

66 148294 FRANCISCO RUAN CARNEIRO MINGOTE 109.605.873-14 4,50 CLASSIFICÁVEL

67 147239 LUIZA REBECA DA SILVA SANTOS 632.946.913-00 4,50 CLASSIFICÁVEL

68 148204 MAIK VINICIUS GAMILEIRA DE SOUSA 624.269.493-09 4,50 CLASSIFICÁVEL

69 147512 FRANCISCO STEVEN SANTOS ROCHA 625.380.583-50 4,50 CLASSIFICÁVEL

70 146941 IANA MARA GOMES DA SILVA 118.854.423-35 4,50 CLASSIFICÁVEL

71 147930 IVANA DE SOUSA DUARTE 093.985.333-75 4,50 CLASSIFICÁVEL

72 147718 JOÃO DAVID DE SOUSA SILVA 109.289.073-41 4,50 CLASSIFICÁVEL

73 148135 MARCIELE PAIVA ARAÚJO 637.383.493-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

74 147344 MARIA CARLIENE LIMA NASCIMENTO 632.117.603-69 4,50 CLASSIFICÁVEL

75 147141 MARIA JENNIFER MARTINS MOURA 633.068.663-77 4,50 CLASSIFICÁVEL

76 147447 MARIA EDUARDA SOUSA AGUIAR 634.609.873-08 4,50 CLASSIFICÁVEL

77 148453 RAIANE MACHADO MENDES RODRIGUES 114.639.183-80 4,50 CLASSIFICÁVEL

78 148886 MARIA FABIANA NASCIMENTO SAMPAIO 635.727.043-16 4,50 CLASSIFICÁVEL

79 148087 RENATA DUARTE DOS SANTOS 625.888.633-70 4,50 CLASSIFICÁVEL

80 148608 THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 638.412.953-12 4,50 CLASSIFICÁVEL

81 147725 RITA DE CÁSSIA DA SILVA PAIVA 630.770.773-96 4,50 CLASSIFICÁVEL

82 147534 THAILANE DA SILVA GONÇALVES 632.595.443-21 4,50 CLASSIFICÁVEL

83 147276 ANTÔNIA GABRIELA COSTA SOUSA 632.843.523-17 4,25 CLASSIFICÁVEL

84 146896 BIANCA LOPES AZEVEDO 100.145.843-52 4,25 CLASSIFICÁVEL

85 148173 CAUAN DO NASCIMENTO LIMA 634.961.183-77 4,25 CLASSIFICÁVEL

86 148695 EMILY KEULY CAVALCANTE RODRIGUES 632.769.083-10 4,25 CLASSIFICÁVEL

87 147848 ADRIELLE NASCIMENTO DA SILVA 625.152.143-04 4,25 CLASSIFICÁVEL

88 148395 ANA GABRIELA GONZAGA CARNEIRO 631.329.973-66 4,25 CLASSIFICÁVEL

89 148573 FRANCISCO HENRIQUE ARAUJO SOUZA 632.797.013-33 4,25 CLASSIFICÁVEL

90 147644 ANA GABRIELLE ALVES GASPAR 627.497.843-79 4,25 CLASSIFICÁVEL

91 147939 FRANCISCO RAMON DA SILVA FRANCA 116.377.983-00 4,25 CLASSIFICÁVEL

92 147216 MARÍA BIANCA DO NASCIMENTO SILVA 637.819.423-84 4,25 CLASSIFICÁVEL

93 147995 MARIA SANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 089.325.203-48 4,25 CLASSIFICÁVEL

94 149046 ANA ALICE CARVALHO MENDES 625.237.053-38 4,25 CLASSIFICÁVEL

95 147395 MATEUS MESQUITA SILVA 073.484.703-35 4,25 CLASSIFICÁVEL

96 147775 ANTONIO DA SILVA MENDES NETO 109.629.373-04 4,25 CLASSIFICÁVEL

97 146878 THAYENE DA SILVA GONCALVES 637.410.573-71 4,25 CLASSIFICÁVEL

98 148231 BEATRIZ VITÓRIA CAVALCANTE DUARTE 103.432.753-41 4,25 CLASSIFICÁVEL

99 147752 WENDEL DA SILVA MAGALHÃES 078.446.133-35 4,25 CLASSIFICÁVEL

100 148751 ERISVANDERSON SALES DE ARAÚJO 637.665.243-30 4,25 CLASSIFICÁVEL

101 147546 FERNANDA YARA MESQUITA DA SILVA 627.492.533-30 4,25 CLASSIFICÁVEL

102 148858 FRANCISCO KAUÃ DE SOUZA 626.219.283-23 4,25 CLASSIFICÁVEL

103 148269 FRANCISCO KELSON FROTA FERREIRA 637.850.603-51 4,25 CLASSIFICÁVEL

104 147155 FRANCISCO RIAN DE MESQUITA OLIVEIRA 075.830.543-54 4,25 CLASSIFICÁVEL

105 148658 FRANCISCO VITOR FERREIRA DE MARIA 110.392.793-09 4,25 CLASSIFICÁVEL

106 148160 GABRIEL VITOR DAS CHAGAS DE FRANÇA 631.057.913-45 4,25 CLASSIFICÁVEL

107 148764 IHUANA LARA CRUZ COIMBRA 624.971.803-69 4,25 CLASSIFICÁVEL

108 148103 JOÃO VICTOR TEIXEIRA CASTRO 627.563.303-45 4,25 CLASSIFICÁVEL

109 147906 JOSÉ EMANUELISON SILVA DO NASCIMENTO 060.220.593-05 4,25 CLASSIFICÁVEL

110 148676 KLARINE VITÓRIA MARQUES DE MEDEIROS 624.866.273-83 4,25 CLASSIFICÁVEL

111 147524 MARIA CAUANE DOMINGOS FORTUNATO 066.060.313-62 4,25 CLASSIFICÁVEL

112 147688 MARIA CLAUDENICE DA SILVA FREIRE 627.567.353-29 4,25 CLASSIFICÁVEL

113 146811 MARIA EDUARDA RODRIGUES LAUREANO 108.825.063-74 4,25 CLASSIFICÁVEL

114 147768 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 625.664.873-08 4,00 CLASSIFICÁVEL

115 147700 BRUNO DO NASCIMENTO LIMA 625.443.103-32 4,00 CLASSIFICÁVEL

116 148825 CARLA CAUANE RIBEIRO ALVES 627.237.763-01 4,00 CLASSIFICÁVEL

117 147522 ANDRIELY FLOR DE ALMEIDA 633.534.453-07 4,00 CLASSIFICÁVEL

118 149063 FRANCISCA BEATRIZ TEIXEIRA COSTA 075.328.183-06 4,00 CLASSIFICÁVEL

119 146810 ADRIELLY VITÓRIA DE SOUSA FERREIRA 627.942.443-02 4,00 CLASSIFICÁVEL

120 147923 ANA VITÓRIA DA SILVA DIAS 625.768.113-88 4,00 CLASSIFICÁVEL

121 147022 ANTONIO LUCAS SALES DE SOUSA 623.833.383-97 4,00 CLASSIFICÁVEL

122 147346 CARLOS ALEXANDRE DE CASTRO ALVES 109.568.143-52 4,00 CLASSIFICÁVEL

123 148512 KAUAN FERREIRA MESQUITA 627.145.313-93 4,00 CLASSIFICÁVEL

124 147578 LARA DAVYLA DE SOUSA SILVA 636.560.713-06 4,00 CLASSIFICÁVEL

125 147006 JOÃO VÍTOR LOPES AZEVEDO 100.145.973-30 4,00 CLASSIFICÁVEL

126 147742 WALLAN VIEIRA LIMA 624.153.403-32 4,00 CLASSIFICÁVEL

127 148864 PEDRO LUCAS ARAUJO CAXIAS SOUSA 051.527.253-12 4,00 CLASSIFICÁVEL

128 148557
CARLOS ELIAS MESSIAS DO NOACIMENTO 

CONCEIÇÃO
631.383.393-79 4,00 CLASSIFICÁVEL

129 147381 EMILY GABRIELLY ARAÚJO DOS SANTOS 633.047.923-25 4,00 CLASSIFICÁVEL

130 147504 WALLISON NASCIMENTO SOUSA 629.448.013-25 4,00 CLASSIFICÁVEL

131 146963 ERIC HOLANDA DE SOUZA 072.231.473-69 4,00 CLASSIFICÁVEL

132 148900 FRANCISCA ARIANE MALHEIROS OLIVEIRA 628.628.273-47 4,00 CLASSIFICÁVEL

133 147273 FRANCISCO DEMIR SILVA NASCIMENTO 632.513.163-03 4,00 CLASSIFICÁVEL

134 148607 YURI DE SOUSA LIMA 623.369.703-41 4,00 CLASSIFICÁVEL

135 147540 FRANCISCO IRAN SOUSA ALVES 636.710.823-80 4,00 CLASSIFICÁVEL

136 148622 FRANCISCO JOAQUIM SOUSA DA SILVA 633.951.173-24 4,00 CLASSIFICÁVEL

137 148362 FRANCISCO WESLEY SILVA CARVALHO RIBEIRO 631.832.633-27 4,00 CLASSIFICÁVEL

138 148275 HAVENNA COSTA AMARANTE 094.313.513-31 4,00 CLASSIFICÁVEL

139 147952 ISRAEL RODRIGUES DA SILVA 637.329.213-44 4,00 CLASSIFICÁVEL

140 147420 KETHLLEN KAUANE MORAIS DA SILVA 623.679.403-04 4,00 CLASSIFICÁVEL

141 147312 LEONE CARNEIRO MOTA JUNIOR 116.271.343-79 4,00 CLASSIFICÁVEL

142 147501 MARIA REBECA FERREIRA 630.277.213-30 4,00 CLASSIFICÁVEL

143 147557 MARIA VITÓRIA DO NASCIMENTO DE SOUSA 114.623.683-28 4,00 CLASSIFICÁVEL

144 148140 THAINA COSTA PIRES 624.719.903-12 4,00 CLASSIFICÁVEL

145 148506 WESLEY DE SOUSA TORRES 634.532.093-54 4,00 CLASSIFICÁVEL

146 146936 EVELYN MARIA MACIEL CRUZ 633.938.253-30 3,75 CLASSIFICÁVEL

147 148150 FRANCISCA ISLAYNE SOARES RODRIGUES 633.502.663-55 3,75 CLASSIFICÁVEL

148 148264 FRANCISCO DHEFRY MENDES DE MENESES 623.334.973-78 3,75 CLASSIFICÁVEL

149 147909 FRANCY KELLY MARQUES SOUSA 629.199.243-46 3,75 CLASSIFICÁVEL

150 147299 JOANA THÁBATTA DE LIMA GOMES 080.710.133-82 3,75 CLASSIFICÁVEL

151 146785 KAYLANE DA SILVA LEANDRO 625.482.453-14 3,75 CLASSIFICÁVEL

152 146932 ANA ISLA DO NASCIMENTO FARIAS 630.512.293-85 3,75 CLASSIFICÁVEL

153 147519 ANDRINE FERNANDES FERREIRA 631.281.193-09 3,75 CLASSIFICÁVEL

154 148682 ANDRYNE VITÓRIA DOMINGOS FURTADO 630.116.603-52 3,75 CLASSIFICÁVEL

155 147296 LUMA MARCELE GOMES DA SILVA 071.775.553-31 3,75 CLASSIFICÁVEL

156 149033 ANTÔNIA ISABELLY LAURINDO PEREIRA 623.062.403-61 3,75 CLASSIFICÁVEL

157 148174 MARCELO KAUÃ DE SOUSA CARVALHO 056.407.283-45 3,75 CLASSIFICÁVEL

158 147600 ANA VITÓRIA ALVES DA SILVA 632.973.793-24 3,75 CLASSIFICÁVEL

159 148737
CARLOS DANIEL MESSIAS DO NASCIMENTO 

CONCEIÇÃO
632.536.203-95 3,75 CLASSIFICÁVEL

160 147738 MARIA ESTELA LIMA ALVES 623.384.083-06 3,75 CLASSIFICÁVEL

161 148241 EVELYN DE SOUSA BORGES 106.167.963-23 3,75 CLASSIFICÁVEL

162 149029 MIRELE VICENTE ASSIS 103.563.763-46 3,75 CLASSIFICÁVEL

163 146973 FRANCISCO ALEXANDRE DO NASCIMENTO SOUZA 628.030.213-07 3,75 CLASSIFICÁVEL

164 147185 GABRIEL RIBEIO DA SILVA 623.830.063-94 3,75 CLASSIFICÁVEL

165 148872 NIELY SILVA DOS SANTOS 628.026.463-70 3,75 CLASSIFICÁVEL

166 148137 GUILHERME KAUÃN MELO GONÇALVES 094.984.183-81 3,75 CLASSIFICÁVEL

167 148599 JACKSON LIMA DOS SANTOS 635.840.913-14 3,75 CLASSIFICÁVEL

168 148848 JOSÉ ALISSON GUILHERME PLÁCIDO 630.014.023-77 3,75 CLASSIFICÁVEL

169 147251 JOYCE KELLY MENDES HOLANDA 632.366.373-23 3,75 CLASSIFICÁVEL

170 147502 KELLY CRISTINE SOUSA FRUTUOSO 116.097.173-09 3,75 CLASSIFICÁVEL

171 147137 MANOEL DAVID DE OLIVEIRA 633.045.163-01 3,75 CLASSIFICÁVEL

172 146918 MARIA ELISA DE LIMA SALES 632.838.413-06 3,75 CLASSIFICÁVEL

173 147303 MARIA JAÍSSA COELHO SALES 631.461.583-61 3,75 CLASSIFICÁVEL

174 148245 MARIA ROSIELI NOBERTO DE MESSIAS 637.028.023-20 3,75 CLASSIFICÁVEL

175 148828 PAULO VITOR MORORÓ VASCONCELOS 111.586.503-02 3,75 CLASSIFICÁVEL

176 148002 SARAH JANIELLY DE PAULA MELO 634.432.633-64 3,75 CLASSIFICÁVEL

177 148808 THIAGO MORORÓ VASCONCELOS 111.585.023-70 3,75 CLASSIFICÁVEL

178 148291 VITÓRIA DA SILVA PENHA 081.640.133-07 3,75 CLASSIFICÁVEL

179 146971 WILLIAN DOS SANTOS MESQUITA 077.174.573-77 3,75 CLASSIFICÁVEL

180 147917 ALEXANDRINA DA SILVA SOUSA 634.865.363-38 3,50 CLASSIFICÁVEL

181 147825 ANA CAROLINA BRITO XIMENES 627.015.313-14 3,50 CLASSIFICÁVEL

182 148611 ANDERSON LIMA DOS SANTOS 628.262.583-11 3,50 CLASSIFICÁVEL

183 147816 ANNA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 630.230.433-45 3,50 CLASSIFICÁVEL

184 146842 CARLA YLANE SOUSA DUARTE 632.787.833-44 3,50 CLASSIFICÁVEL

185 148420 CARLOS MICHAEL MARTINS ARAUJO 632.844.353-60 3,50 CLASSIFICÁVEL

186 148781 CHAIANE SOUSA DE OLIVEIRA 632.640.863-60 3,50 CLASSIFICÁVEL

187 147657 CRISLAINY DIOGO VASCONCELOS 631.325.073-77 3,50 CLASSIFICÁVEL

188 148633 FRANCISCA JULIA KELLY COSTA GOMES 638.376.343-10 3,50 CLASSIFICÁVEL

189 148575 FRANCISCA KLIVIA SOUSA SOARES 630.224.133-27 3,50 CLASSIFICÁVEL

190 148594 GÊZALA NARA DA SILVA HONORIO 633.083.063-01 3,50 CLASSIFICÁVEL

191 147530 ISLAYANA FÉLIX SILVINO 623.790.303-83 3,50 CLASSIFICÁVEL

192 148484 KAILANE SILVA SOUSA 109.615.103-07 3,50 CLASSIFICÁVEL

193 147090 KAMILA TABOSA ALVES 103.026.233-02 3,50 CLASSIFICÁVEL

194 147469 AMANDA PERPÉTUA BALBINO SOUSA 633.671.113-76 3,50 CLASSIFICÁVEL

195 146927 ANA BEATRIZ AGOSTINHO GALENO 059.874.913-63 3,50 CLASSIFICÁVEL

196 148618
KETHELEN DHAVYLLA DO ESPIRITO SANTOS 

RODRIGUES
080.510.413-56 3,50 CLASSIFICÁVEL

CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS - CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1 148047 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA BALICA 080.433.863-90 10,00 APROVADO

2 147207 FRANCISCO KAUÊ VASCONCELOS GOMES 631.429.033-30 8,00 APROVADO

3 148059 JHONATA SILVA LIBERATO 108.782.283-14 7,75 APROVADO

4 146903 ANTONIO EMANUEL SOUSA DOS SANTOS 634.515.913-16 7,50 APROVADO

5 147744 MARIA ANDREZA ARAÚJO DE SOUZA 073.545.933-97 7,50 APROVADO

6 148096 MARIA CLARA COSTA MAGALHAES 629.054.753-40 7,25 APROVADO

7 147926 TATIELE MORAES DO NASCIMENTO 637.282.453-13 7,25 APROVADO

8 147441 FRANCISCO DJALMA BARBOSA DO NASCIMENTO 628.585.493-97 6,75 APROVADO

9 146791 KAREN VASCONCELOS RODRIGUES 097.167.833-29 6,75 APROVADO

10 148894 MARIA NATASHA ARRUDA DA SILVA 632.927.403-71 6,75 APROVADO

11 148001 PEDRO HENRIQUE MARTINS VASCONCELOS 633.158.793-46 6,75 APROVADO

12 148430 ANTONIA IVINA DE SOUSA 635.976.793-74 6,50 APROVADO

13 148769 FRANCISCO MARCELO ARAÚJO LIMA 637.363.953-37 6,50 APROVADO

14 147869 ANDRÉ SOUZA LIMA 627.390.783-82 6,25 APROVADO

15 147246 CRISTIELLEN DO NASCIMENTO FERNANDES 624.787.183-08 6,25 APROVADO

16 147497 GABRIEL DO NASCIMENTO 631.169.043-83 6,00 APROVADO

17 147970 VITÓRIO DE LIMA FURTADO 632.837.163-23 6,00 APROVADO

18 148969 JONAS MELO ALVES 634.709.023-64 5,50 APROVADO

19 148678 THAINÁ AGOSTINHO MELO 105.050.783-50 5,50 APROVADO - PCD

20 148285 EZEQUIEL DE OLIVEIRA COSTA 626.343.613-19 5,25 APROVADO

21 148591 LUAN FRANÇA DE AMORIN 637.535.163-41 5,25 APROVADO

22 147240 ANA CLARA DO NASCIMENTO LIMA 109.509.113-13 5,00 APROVADO

23 146939 ANTONIA ADRIANA NASCIMENTO RODRIGUES 634.499.643-99 5,00 APROVADO

24 147208 EVEWANDERSON GREGORIO FARIAS 625.550.743-25 5,00 APROVADO

25 149047 GUSTAVO DAMIÃO FURTADO FERNANDES 105.987.463-66 5,00 APROVADO

26 149052 HILLARY EMELLY MILITÃO NICACIO 629.112.813-65 5,00 APROVADO

27 148259 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO FILHO 637.194.703-69 5,00 APROVADO

28 147928 MARIA CLARA ALVES SILVA 622.974.883-51 5,00 APROVADO

29 148548 MARIA KAILANE PESSOA FERREIRA 633.074.603-66 5,00 APROVADO

30 147684 PABLO RIBEIRO DE SOUSA 086.958.633-52 5,00 APROVADO

31 148556 RAYNARA GOMES PAULA 124.847.423-63 5,00 APROVADO

32 148331 JOSÉ RENAN PORTELA APRIGIO 626.449.733-92 4,75 APROVADO

33 146904 RIQUELME VIEIRA BALBINO 623.150.783-18 4,75 APROVADO

34 147194 LISIANE MAGALHÃES DE SOUSA 630.664.063-00 4,75 APROVADO

35 148806 ANA LETÍCIA DA SILVA RODRIGUES 628.692.233-40 4,75 APROVADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1 146988 CARLOS EDUARDO SOUSA DA SILVA 637.832.523-50 8,00 APROVADO

2 148191 ANA LÍVIA LIMA EUGÊNIO 120.938.913-44 7,50 APROVADO

3 147198 FRANCISCO RUAN MESQUITA OLIVEIRA 075.830.613-00 7,25 APROVADO

4 146943 FRANCISCO KAUA RODRIGUES DA SILVA 636.836.863-24 7,00 APROVADO

5 147443 MARIA NATIELY SILVA ARAÚJO 631.246.093-28 6,75 APROVADO

6 147067 MATEUS DA SILVA SOUSA 623.828.173-13 6,75 APROVADO

7 147061 FRANCISCO DAVI DA SILVA RODRIGUES 630.532.223-61 6,50 APROVADO

8 147985 MARIA EDUARDA ESTEVAM ALVES 635.840.823-23 6,50 APROVADO

9 147327 ANA VITÓRIA NASCIMENTO GOMES 634.521.683-60 6,25 APROVADO

10 148223 ANTONIO JONATHAN SILVA XAVIER 635.747.763-06 6,25 APROVADO

11 147942 TALLYS MENDES SOARES 624.354.193-25 6,25 APROVADO

12 146800 CLEICIVANIA SOUSA DE LIMA 627.497.873-94 6,00 APROVADO

13 147057 FRANCISCO CLAYTON OLIVEIRA DA COSTA 627.587.163-64 6,00 APROVADO

14 147888 GABRIELLY SOUZA VASCONCELOS 626.082.263-45 6,00 APROVADO

15 146925 JONATHAN TORRES MENDES 632.133.023-09 6,00 APROVADO

16 148139 KAIO NASCIMENTO DA SILVA 633.963.123-17 6,00 APROVADO

17 147829 MARIA GIULLE NASCIMENTO ARAÚJO 634.017.023-43 6,00 APROVADO

18 148820 TAINÁ BRUNO DO NASCIMENTO 632.755.983-25 6,00 APROVADO

19 148777 VITORIA SENA MARTINS 626.494.203-08 6,00 APROVADO

20 147086 FRANCISCO PAULO DE SOUSA JANUARIO 630.065.803-11 5,75 APROVADO

21 146833 JOSÉ GUILHERME SOUZA MENDES 630.878.963-14 5,75 APROVADO

22 147895 KAUAN BRUNO FARIAS DE SOUSA 630.425.713-94 5,75 APROVADO

23 148437 MAGNO ALTINO DE SOUSA 637.287.253-66 5,75 APROVADO

24 148148 FRANCISCO ARISON DA SILVA LOPES 080.669.173-50 5,50 APROVADO

25 148393 FRANCISCO KAUAN DE SOUSA SANTOS 633.331.993-78 5,50 APROVADO

26 147037 FRANCISCO RALLYSSON DA SILVA BRAGA 078.110.813-69 5,50 APROVADO

27 148109 ISABELLE FRANÇA SILVA 097.860.023-18 5,50 APROVADO

28 148566 ANA LARA FERREIRA DO NASCIMENTO 084.458.953-54 5,50 APROVADO

29 146935 ANA CLARA MARTINS NASCIMENTO 079.322.823-90 5,25 APROVADO

30 148795 ANTÔNIO CÉLIO GOMES PAULINO 111.344.303-02 5,25 APROVADO

31 148481 CAUAN GABRIEL BENTO DE OLIVEIRA 637.035.023-04 5,25 APROVADO

32 148793 GALBÊNIA DO NASCIMENTO LIMA 632.751.323-93 5,25 APROVADO

33 148202 MARIA EDRIENE VASCONCELOS DE SOUSA 109.756.013-93 5,25 APROVADO

34 147442 NICOLLE MARIA VIEIRA LEANDRO 635.797.553-23 5,25 APROVADO

35 147078 CAIO AIRES PACHECO 633.215.163-30 5,00 APROVADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS – TURNO TARDE

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROJETO JOVEM GUARDA Nº 01/2022- SESEC  - RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  - FAIXA ETÁRIA: 14 A 16 ANOS – TURNO MANHÃ



24

EDITAL Nº 001/2022 - SESEC - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO OBJETIVANDO O PREENCHIMENTO DE 140 
(CENTO E QUARENTA) VAGAS, EM CARÁTER IMEDIATO, ALÉM 
DE CONSTITUIR CADASTRO DE RESERVA PARA JOVENS QUE 
PARTICIPARÃO DAS ATIVIDADES E PERCEBERÃO OS BENEFÍCIOS 
RELATIVOS AO PROJETO JOVEM GUARDA. O MUNICÍPIO DE 
SOBRAL, através de sua SECRETARIA DA SEGURANÇA CIDADÃ, 
neste ato representado por sua secretária, Emanuela Vasconcelos Leite Costa, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: I. HOMOLOGAR, após a 
necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes, durante e após a 
realização do Processo Seletivo Simplificado, regulado pelo Edital nº 
001/2022 - SESEC, objetivando o preenchimento de 140 (cento e quarenta) 
vagas, em caráter imediato, além de constituir cadastro de reserva para 
jovens que participarão das atividades e perceberão os benefícios relativos ao 
projeto jovem guarda, o resultado final do certame publicado no Diário 
Oficial do Município de nº 1385, em 05 de agosto de 2022, para que produza 
os seus jurídicos e legais efeitos. II. Convocar os candidatos aprovados para 
se apresentarem na sede da Secretaria da Segurança Cidadã, localizada a Rua 
Engenheiro José Figueiredo, 1035, bairro Cohab I, Sobral, Ceará, no período 
de 08 de agosto de 2022 a 10 de agosto de 2022 , das 08:00h às 12:00h e 
13:00h às 17:00h, para efetuarem suas matrículas no Projeto Jovem Guarda, 
munidos das seguintes documentações: a) Documento de Registro Geral - 
RG / Identidade (no caso de pessoas com menos de 18 anos completos, 
documento do responsável); b) CPF; c) Comprovante de residência dos 
últimos 03(três) meses ou preenchimento da ficha declaratória de residência 
disponível na SESEC; d) Duas fotos 3x4 tiradas nos últimos 12 (doze) meses; 
e) Declaração de Cadastro Único - CADUNICO; f) Declaração de matrícula, 
para candidatos regularmente matriculados em instituições de ensino; g) 
Declaração de consentimento dos pais ou representantes legais, constante no 
Anexo III deste edital. Sobral, 05 de agosto de 2022. Emanuela Vasconcelos 
Leite Costa - SECRETÁRIA DA SEGURANÇA CIDADÃ. 

   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano VI - Nº 1385, sexta-feira, 05 de agosto de 2022

702 148090 ANA RAQUEL BARBOSA DE SOUSA 628.970.843-08 1,75 CLASSIFICÁVEL

703 148046 ANA SINARA FROTA RODRIGUES 631.513.373-84 1,75 CLASSIFICÁVEL

704 147389 ANTÔNIA CAMILA DO NASCIMENTO PEDROZA 627.600.553-37 1,75 CLASSIFICÁVEL

705 148315 ANTÔNIA TATIANE TELES ARAGÃO 100.426.613-82 1,75 CLASSIFICÁVEL

706 149066 ANTONIO CARLOS BARBOZA LIMA 083.715.623-81 1,75 CLASSIFICÁVEL

707 149007 ANTONIO MATHEUS FONTELES SOUSA 625.589.033-30 1,75 CLASSIFICÁVEL

708 147282 ANTONIO VINICIUS NASCIMENTO MAGALHÃES 084.967.833-16 1,75 CLASSIFICÁVEL

709 148121 AURICELIO KEVER PAIVA SOUSA 631.452.463-64 1,75 CLASSIFICÁVEL

710 147117 BASTOS DOUGLAS DE MENEZES MAGNO FILHO 106.220.933-80 1,75 CLASSIFICÁVEL

711 148728 BEATRIZ MELO LIRA 084.331.053-70 1,75 CLASSIFICÁVEL

712 148429 BIANCA LIMA DE CARVALHO 108.797.913-73 1,75 CLASSIFICÁVEL

713 146979 BRENDA FERREIRA LIMA 105.154.133-64 1,75 CLASSIFICÁVEL

714 148404 BRUNO MICKAEL FARIAS OLIVEIRA 633.557.723-21 1,75 CLASSIFICÁVEL

715 147661 CARLA DARLANE DA SILVA DOROTEU 628.024.073-84 1,75 CLASSIFICÁVEL

716 148950 CARLOS WENDELL MENEZES SILVA 634.125.763-52 1,75 CLASSIFICÁVEL

717 147417 CAUAN ROCHA PAULO 623.262.403-32 1,75 CLASSIFICÁVEL

718 148880 CLAUBER LOURENÇO DE SOUSA 630.072.603-70 1,75 CLASSIFICÁVEL

719 146843 EDUARDA LOPES DA SILVA 630.058.263-92 1,75 CLASSIFICÁVEL

720 147520 EDUARDO RODRIGUES DE SOUSA 063.426.513-02 1,75 CLASSIFICÁVEL

721 146838 FABRICIA VIANA DOS SANTOS 112.638.403-88 1,75 CLASSIFICÁVEL

722 147938 FABRICIO LOPES DE MESQUITA FILHO 064.684.343-51 1,75 CLASSIFICÁVEL

723 146944 FRANCISCA AMANDA TAVARES GOMES 632.081.233-88 1,75 CLASSIFICÁVEL

724 148522 FRANCISCA CHARLANE RIBEIRO DA SILVA 081.753.323-01 1,75 CLASSIFICÁVEL

725 147549 FRANCISCA JULIANA EVANGELISTA DA SILVA 623.920.533-83 1,75 CLASSIFICÁVEL

726 146990 FRANCISCO ANDERSON TAVARES GOMES 632.081.273-75 1,75 CLASSIFICÁVEL

727 149041 FRANCISCO DOUGLAS DA SILVA COELHO 042.821.333-25 1,75 CLASSIFICÁVEL

728 148180 FRANCISCO GUSTAVO NOBRE NASCIMENTO 624.233.813-01 1,75 CLASSIFICÁVEL

729 146860 FRANCISCO GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 624.771.873-09 1,75 CLASSIFICÁVEL

730 148748 FRANCISCO RUBENS DE SOUSA 096.120.163-05 1,75 CLASSIFICÁVEL

731 147617 FRANCIS DA SILVA ARAUJO 090.880.193-98 1,75 CLASSIFICÁVEL

732 147329 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 629.305.283-89 1,75 CLASSIFICÁVEL

733 147396 GERARDO MARCELO GADELHA VASCONCELOS 623.231.903-69 1,75 CLASSIFICÁVEL

734 148060 GEYZA LIRA SOUSA 092.904.993-46 1,75 CLASSIFICÁVEL

735 148809 GISELE LIMA DA SILVA 087.597.023-03 1,75 CLASSIFICÁVEL

736 147538 INGRID KETHLLEY MACHADO NONATO 630.734.963-86 1,75 CLASSIFICÁVEL

737 147724 ISAAC CARNEIRO DO NASCIMENTO 085.100.963-84 1,75 CLASSIFICÁVEL

738 148765 IVNA TAGLIANE DE SOUSA GERMANO 628.324.593-58 1,75 CLASSIFICÁVEL

739 147087 JESUS KAUAN FONTELES DE MORAIS 627.354.533-24 1,75 CLASSIFICÁVEL

740 148354 JOÃO CARLOS DO NASCIMENTO SOUSA 623.176.183-52 1,75 CLASSIFICÁVEL

741 148273 JOÃO GABRIEL NASCIMENTO MIRANDA 102.404.863-23 1,75 CLASSIFICÁVEL

742 148952 JOÃO PEDRO FERNANDES TEIXEIRA 057.286.443-41 1,75 CLASSIFICÁVEL

743 148610 JOSÉ EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA 109.718.973-28 1,75 CLASSIFICÁVEL

744 146880 JOSIANE PRUDÊNCIO DE ALMEIDA 623.080.823-48 1,75 CLASSIFICÁVEL

745 147449 KAILANE SEVERINO ALVES 081.893.993-14 1,75 CLASSIFICÁVEL

746 147433 LAIZA DE ALBUQUERQUE SOARES 063.704.023-62 1,75 CLASSIFICÁVEL

747 147298 LEANDRA HELEN FERREIRA JANUÁRIO 624.614.333-48 1,75 CLASSIFICÁVEL

748 148999 LETICIA CARNEIRO DE SOUSA 625.159.253-24 1,75 CLASSIFICÁVEL

749 147060 LETICIA VITORIA CHAVES DO NASCIMENTO 624.436.513-55 1,75 CLASSIFICÁVEL

750 148473 LUANA LOPES CARDOSO 083.835.543-97 1,75 CLASSIFICÁVEL

751 147564 LUANA MARA DO NASCIMENTO 632.364.053-84 1,75 CLASSIFICÁVEL

752 148020 LUIS FERNANDO NASCIMENTO SOUSA 628.738.373-90 1,75 CLASSIFICÁVEL

753 147415 MARIA CLARA FERNANDES SOUSA 027.262.103-09 1,75 CLASSIFICÁVEL

754 147348 MARIA CLARA FRANÇA ALBUQUERQUE 627.792.783-31 1,75 CLASSIFICÁVEL

755 148307 MARIA DE FÁTIMA ALVES CHAVES 094.626.763-48 1,75 CLASSIFICÁVEL

756 147364 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 631.929.973-89 1,75 CLASSIFICÁVEL

757 146983 MARIA EDUARDA TELES SILVA 627.181.313-57 1,75 CLASSIFICÁVEL

758 147558 MARIA MEIRIELE DO NASCIMENTO TAVARES 623.699.553-25 1,75 CLASSIFICÁVEL

759 147376 MARIA VITÓRIA OLIVEIRA LOPES 101.502.653-28 1,75 CLASSIFICÁVEL

760 148604 MARIA VITORIA PARENTE DE OLIVEIRA 632.257.073-09 1,75 CLASSIFICÁVEL

761 148296 NAELI LIMA ALVES 629.000.753-00 1,75 CLASSIFICÁVEL

762 148973 PEDRO HENRIQUE GADELHA DE SOUSA 629.028.193-31 1,75 CLASSIFICÁVEL

763 148111 PEDRO HENRIQUE MELO DUARTE 108.851.133-30 1,75 CLASSIFICÁVEL

764 147974 RAFAEL VASCONCELOS SEVERINO 632.855.943-73 1,75 CLASSIFICÁVEL

765 148422 RAISSA GADELHA MOREIRA 625.176.153-90 1,75 CLASSIFICÁVEL

766 147324 RENAN DE LIMA LUNA ALVES 631.554.673-04 1,75 CLASSIFICÁVEL

767 148023 ROSÂNGELA DAVI DE SOUSA 627.767.153-74 1,75 CLASSIFICÁVEL

768 147142 SANDY ELLEN DE SOUSA ANDRADE 632.704.533-29 1,75 CLASSIFICÁVEL

769 146792 THAINA NASCIMENTO DA SILVA 630.620.613-24 1,75 CLASSIFICÁVEL

770 148483 THALLISON LOURENÇO NASCIMENTO 630.130.523-09 1,75 CLASSIFICÁVEL

771 148923 VIRNA KAYZE AGUIAR FERREIRA 634.409.903-89 1,75 CLASSIFICÁVEL

772 148881 WITOR EVERTON LOPES BONESSO 629.058.683-17 1,75 CLASSIFICÁVEL

773 148807 YARA DE SOUZA SILVA 633.450.713-39 1,75 CLASSIFICÁVEL

774 147436 YASMIN GALDINO 631.948.883-23 1,75 CLASSIFICÁVEL

775 148542 ANA ARYELLA SOUZA CARNEIRO 413.252.608-94 1,50 CLASSIFICÁVEL

776 148710 ANA CAROLINA DA SILVA BRITO 615.629.853-37 1,50 CLASSIFICÁVEL

777 147631 ANA LETÍCIA DA SILVA DOS SANTOS 087.704.103-21 1,50 CLASSIFICÁVEL

778 148197 ANA LETICIA SILVA DE QUEIROZ 074.439.643-31 1,50 CLASSIFICÁVEL

779 148037 ANNY KAROLINE TOMÉ DE SOUSA 623.259.923-30 1,50 CLASSIFICÁVEL

780 147421 ANTÔNIO PEDRO DE OLIVEIRA NETO 624.561.443-09 1,50 CLASSIFICÁVEL

781 148482 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA 628.139.053-99 1,50 CLASSIFICÁVEL

782 147253 DALVAN JUNIO NERIS SOUSA 082.710.613-05 1,50 CLASSIFICÁVEL

783 147062 ELAM LOURENÇO HONORATO 091.649.003-39 1,50 CLASSIFICÁVEL

784 148267 FERNANDA KASSIA ALVES DE SOUSA 637.268.113-70 1,50 CLASSIFICÁVEL

785 147065 FLÁVIA SOUSA DE MESQUITA 628.962.853-42 1,50 CLASSIFICÁVEL

786 147015 FRANCISCA JANDERLANE PINTO RIBEIRO 628.469.673-69 1,50 CLASSIFICÁVEL

787 146814 FRANCISCO ALAN MESQUITA DA COSTA 110.418.323-46 1,50 CLASSIFICÁVEL

788 148879 FRANCISCO ANDRÉ DUARTE DOS SANTOS 633.153.653-18 1,50 CLASSIFICÁVEL

789 147706 FRANCISCO IGOR RODRIGUES COSTA 624.449.853-46 1,50 CLASSIFICÁVEL

790 147554 FRANCISCO JEFFERSON SILVA RODRIGUES 632.909.703-88 1,50 CLASSIFICÁVEL

791 147517 FRANCISCO VICTOR JANUÁRIO MESQUITA 078.791.153-40 1,50 CLASSIFICÁVEL

792 148257 FRANCISCO WESLEY SILVA MAIA 627.402.413-13 1,50 CLASSIFICÁVEL

793 148136 INGRID MARCIEL VIEIRA 623.571.993-00 1,50 CLASSIFICÁVEL

794 147366 IRYSLAINY CAVALCANTE GASPAR 634.428.733-04 1,50 CLASSIFICÁVEL

795 148050 JOÃO LUCAS SOUSA LIMA 630.663.083-08 1,50 CLASSIFICÁVEL

796 148717 JOÃO PEDRO DA SILVA 630.275.443-73 1,50 CLASSIFICÁVEL

797 148736 JOÃO VICTOR DE SOUSA LOPES 631.810.383-00 1,50 CLASSIFICÁVEL

798 147897 JOSE CLEUDIMAR ALVES TORRES 627.285.853-18 1,50 CLASSIFICÁVEL

799 147834 KELLYANE BARBALHO DO NASCIMENTO 627.970.173-58 1,50 CLASSIFICÁVEL

800 148783 LAIANE DOS SANTOS SOUSA 631.037.923-28 1,50 CLASSIFICÁVEL

801 148014 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 628.536.143-60 1,50 CLASSIFICÁVEL

802 148474 LUIS FERNANDO ALBUQUERQUE ARRUDA 626.630.813-45 1,50 CLASSIFICÁVEL

803 147581 MARIA CAMILA FERREIRA AGUIAR 096.727.783-33 1,50 CLASSIFICÁVEL

804 147134 MARIA EDILANE SOUZA MOURA 632.768.753-90 1,50 CLASSIFICÁVEL

805 147786 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO HOLANDA 624.288.733-93 1,50 CLASSIFICÁVEL

806 148946 MARIA ELLEN SILVA COSTA 631.384.443-26 1,50 CLASSIFICÁVEL

807 147337 MARIA LUCIANE LIMA ANDRADE 624.757.323-50 1,50 CLASSIFICÁVEL

808 148715 NICOLE DE OLIVEIRA SOUZA 632.870.613-80 1,50 CLASSIFICÁVEL

809 148572 NICOLY BEATRIZ BATISTA DONALDSON 044.952.813-80 1,50 CLASSIFICÁVEL

810 146847 NOÊMIA EUFRASIO DE OLIVEIRA 043.950.243-86 1,50 CLASSIFICÁVEL

811 148535 PABLO ALVES SILVA 629.568.403-39 1,50 CLASSIFICÁVEL

812 148304 PEDRO HENRIQUE SOUSA ALVES 632.049.253-82 1,50 CLASSIFICÁVEL

813 148151 RAFAELA SILVA GABRIEL 615.595.823-83 1,50 CLASSIFICÁVEL

814 149075 RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO NETO 631.185.463-52 1,50 CLASSIFICÁVEL

815 147152 RHYAN CARLOS ALBUQUERQUE NOGUEIRA 104.650.043-00 1,50 CLASSIFICÁVEL

816 149096 RITA DE CÁSSIA SILVEIRA FERNANDES 631.321.163-43 1,50 CLASSIFICÁVEL

817 147553 ROSILENE ALBUQUERQUE ALVES 627.453.913-13 1,50 CLASSIFICÁVEL

818 148523 SHAVILA ROCHA PEREIRA 623.383.693-00 1,50 CLASSIFICÁVEL

819 147484 TAIANE FRANCA AZEVEDO 628.821.303-92 1,50 CLASSIFICÁVEL

820 148465 TAINÁ RIBEIRO DA SILVA 108.849.913-93 1,50 CLASSIFICÁVEL

821 147030 TALLYSON DAVI BRAGA DE OLIVEIRA 630.983.053-80 1,50 CLASSIFICÁVEL

822 148727 THAINARA LIMA ALVES 628.714.643-59 1,50 CLASSIFICÁVEL

823 148384 VANESSA DA SILVA SANTOS 635.921.873-92 1,50 CLASSIFICÁVEL

824 147464 VANESSA GOMES DE SOUZA 626.615.683-01 1,50 CLASSIFICÁVEL

825 148419 VITÓRIA LETÍCIA MIRANDA DE PAULA 083.022.333-90 1,50 CLASSIFICÁVEL

826 148200 ANA CAROLINA MORAES DE SOUSA 632.257.923-14 1,25 CLASSIFICÁVEL

827 147626 ANA KAROLINY CARVALHO LIMA 630.025.033-47 1,25 CLASSIFICÁVEL

828 148392 ANTÔNIO ELTON DOS SANTOS FILHO 074.354.571-08 1,25 CLASSIFICÁVEL

829 147629 CLARICE MARIANA DA SILVA LEANDRO 634.916.123-81 1,25 CLASSIFICÁVEL

830 147510 ELISIANE NEVES MACIEL 069.953.013-07 1,25 CLASSIFICÁVEL

831 149042 EMILLY SOUSA DE QUEIROZ 626.053.283-09 1,25 CLASSIFICÁVEL

832 146895 GABRIELLY BARBOSA RODRIGUES 075.594.283-39 1,25 CLASSIFICÁVEL

833 147908 GUILHERME CAIXEIRO DUARTE 077.200.873-64 1,25 CLASSIFICÁVEL

834 148688 GUILHERME JERÔNIMO DE MESQUITA 104.846.663-98 1,25 CLASSIFICÁVEL

835 146949 JAIANE DA SILVA DO NASCIMENTO 102.107.563-90 1,25 CLASSIFICÁVEL

836 147643 JOÃO GABRIEL DE PAIVA MENDES 626.744.703-05 1,25 CLASSIFICÁVEL

837 147405 JOÃO NALBERT DA SILVA SOARES 089.956.403-83 1,25 CLASSIFICÁVEL

838 147431 JORGE WILLIAM SILVA DE PAULA 626.951.433-97 1,25 CLASSIFICÁVEL

839 149059 JUAN PABLO FERNANDES GADELHA 630.599.703-94 1,25 CLASSIFICÁVEL

840 148606 LANARA DE SOUZA DOS SANTOS 629.584.933-42 1,25 CLASSIFICÁVEL

841 148227 LEANDRO BASTOS DA SILVA 634.410.843-65 1,25 CLASSIFICÁVEL

842 149064 LEONARDO VIEIRA GOMES 098.014.883-95 1,25 CLASSIFICÁVEL

843 147529 LUIZ CARLOS BATISTA GOMES 987.812.192-53 1,25 CLASSIFICÁVEL

844 147377 MARCIELEN OLIVEIRA ALVES 632.868.553-08 1,25 CLASSIFICÁVEL

845 147892 MARIA CLARA MENEZES MIRANDA 073.059.793-84 1,25 CLASSIFICÁVEL

846 148941 MESSIAS ARCANJO SILVA ARAUJO 120.023.583-54 1,25 CLASSIFICÁVEL

847 148928 RUBISVAL DE OLIVEIRA LIMA 629.297.703-09 1,25 CLASSIFICÁVEL

848 148045 SANDY FELIPE SOUZA 086.348.883-80 1,25 CLASSIFICÁVEL

849 146950 SOFIA MUNIZ DA SILVA 069.840.223-55 1,25 CLASSIFICÁVEL

850 148380 TAMILY DE SOUZA MESQUITA 079.685.953-12 1,25 CLASSIFICÁVEL

851 147973 THIAGO DA SILVA OLIVEIRA 626.041.733-01 1,25 CLASSIFICÁVEL

852 147402 ANA KAROLINE PORTELA ARAÚJO 615.087.743-40 1,00 CLASSIFICÁVEL

853 147999 ANTONIA THAIS DA SILVA SABINO 099.505.943-83 1,00 CLASSIFICÁVEL

854 147064 ERYCKS AILTON PEREIRA DE SOUSA 627.582.553-75 1,00 CLASSIFICÁVEL

855 148684 FERNANDA DE SOUSA PEREIRA 632.553.003-98 1,00 CLASSIFICÁVEL

856 147874 FRANCIELE CONCEIÇÃO DA SILVA 623.956.683-70 1,00 CLASSIFICÁVEL

857 147722 FRANCISCO MARCELO BENTO PEREIRA 080.291.893-03 1,00 CLASSIFICÁVEL

858 148775 FRANCISCO TALYSON NEVES RIBEIRO 072.367.773-58 1,00 CLASSIFICÁVEL

859 148990 MARIA EDUARDA DA COSTA JANUÁRIO 623.349.933-01 1,00 CLASSIFICÁVEL

860 147437 ANTÔNIO ALISSON DE SOUSA FURTADO 101.221.653-57 0,75 CLASSIFICÁVEL

861 147989 JOÃO GABRIEL AMORIM VITORINO 066.754.153-52 0,75 CLASSIFICÁVEL

862 147013 JOÃO PEDRO AGUIAR LUCAS 624.615.093-44 0,75 CLASSIFICÁVEL

863 147176 JOÃO PEDRO RODRIGUES SOUSA 623.182.133-13 0,75 CLASSIFICÁVEL

864 148647 JULIO CÉSAR ARRUDA DA SILVA 075.798.603-09 0,75 CLASSIFICÁVEL

865 147460 NICOLE GABRIELLY SILVA ANDRÉ 064.550.973-60 0,75 CLASSIFICÁVEL

866 148883 RAFAEL LINO MOKWA 629.470.263-14 0,75 CLASSIFICÁVEL

867 147961 ANA LIVIA RICARDO SILVA 632.571.133-58 0,50 CLASSIFICÁVEL

868 148405 CARLA KELLE SOUSA LIMA 624.786.433-75 0,50 CLASSIFICÁVEL

869 146933 EVALDO OLIVEIRA DA FONSECA 041.354.543-13 0,50 CLASSIFICÁVEL

870 147632 FRANCISCO XIMENES MENEZES NETO 078.477.253-39 0,50 CLASSIFICÁVEL

871 149009 GUILHERME ALMEIDA SALES 629.744.723-38 0,50 CLASSIFICÁVEL

872 148796 JEAN SOARES FONTENELE JÚNIOR 626.912.143-46 0,50 CLASSIFICÁVEL

873 146813 SARA CORRÊA SCHERER 627.686.553-25 0,50 CLASSIFICÁVEL

874 148478 VITÓRIA RÉGIA DE SOUZA JULIÃO 095.777.733-70 0,50 CLASSIFICÁVEL

875 147084 FRANCISCA DENISE GOMES DE SOUZA 615.701.573-08 0,25 CLASSIFICÁVEL

876 147871 MARCOS ANDRÉ DA SILVA PEREIRA 093.526.693-39 0,25 CLASSIFICÁVEL

877 147616 MARIA SHAYANE PAIVA XIMENES 095.290.243-55 0,25 CLASSIFICÁVEL

878 148949 STEPHANY ELLEN GOMES DA SILVA 624.688.253-65 0,25 CLASSIFICÁVEL

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

1 147426 ANA RAISSA DA SILVA XAVIER 637.293.393-46 CANDIDATO NÃO RESIDENTE DE SOBRAL

2 148626
CARLOS HENRIQUE PRADO DE 

AZEVEDO
630.168.733-70

A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

3 147003 EWERLÂNIA 628.805.373-20 CANDIDATO NÃO INFORMOU O NOME COMPLETO

4 147023 JORGIANE VASCONCELOS DE AGUIAR 630.056.243-31
A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

5 146718 LEONARDO BERNARDINO DA COSTA 043.261.203-39
A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

6 147168 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FEIJÃO 625.041.963-26
A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

7 146866
MATHEUS VICTOR ABREU DOS 

SANTOS
624.701.413-97

A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

8 147306 PEDRO LUCAS MORAES DE SOUSA 111.356.713-97
A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

9 148498 TAINARA MENDES DA SILVA 628.853.113-80
A IDADE NÃO ATENDE AO PRÉ -REQUISITO DE FAIXA-

ETÁRIA

10 146874 ANA LAYSE PEREIRA LIMA 631.304.103-84 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

11 147769 ANA RISLA MONTE CARNEIRO 629.001.353-03 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

12 147311 DAYSEANE BARROSO DE SOUSA 634.706.183-05 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

13 146829 EDUARDO MONÇÃO BARBOSA 626.616.293-86 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

14 147756 ELTON KLECIO SOUZA SILVA 073.113.353-61 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

15 147278 EMANUELA SOUSA DOS SANTOS 631.779.643-27 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

16 146855 ERLANDIA DE MARIA SANTOS 083.835.933-76 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

17 147009 FABRICIA KECYA DE SOUZA SILVA 073.113.323-46 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

18 147543
FRANCISCA DARLIANE SILVA 

HERCULANO
632.466.113-00 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

19 147835 FRANCISCO GABRIEL SILVA LOPES 626.267.273-77 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

20 147179
FRANCISCO RENATIEL DE SOUSA 

FIRMINO
625.922.833-31 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

21 147121
GIZELLE CAVALCANTE 

VASCONCELOS
623.082.663-17 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

22 148845 IVANILSON SOUSA SILVINO 627.487.273-63 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

23 147107 JOÃO KENNEDY NASCIMENTO 628.939.953-57 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

24 146995
JOÃO VICTOR SANTOS DO 

NASCIMENTO
628.969.813-30 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

25 146964 KARINE DA SILVA SOUSA 636.575.103-62 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

26 148661 LINDOMAR PAIXÃO DO NASCIMENTO 076.416.163-64 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

27 147679 MARCOS FABIO FIRMO JUNIOR 624.646.533-14 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

28 147823 MARCOS PORFIRIO GOMES 628.950.693-52 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2019

29 147261
MARIA LAYSA BRUNO DO 

NASCIMENTO
630.198.273-88 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

30 148492 MARIA LETICIA PORTELA CORDEIRO 626.004.173-03 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

31 147789 PÂMELA PAIXÃO DO NASCIMENTO 067.772.683-08 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

32 147757
RAIMUNDO FELIPE VASCONCELOS 

RODRIGUES
035.767.083-32 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

33 148696
SARAH OLIVEIRA CAMERINO DE 

SOUSA
635.570.553-88 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

34 146998 TULIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 627.205.523-48 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

35 148595 VALERIA RUFINO CRUZ 631.657.783-45 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

36 147862 VICTORIA REGIA SILVA DE OLIVEIRA 087.296.003-08 PARTICIPOU DO PROJETO JOVEM GUARDA EM 2020-2022

EDITAL DE SELEÇÃO DO PROJETO JOVEM GUARDA Nº 01/2022- SESEC  - RESULTADO FINAL

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 


